PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre pedidos de

Condição Especial
08 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE/SP
torna público o EDITAL DE DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE
DECISÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL do CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

1.1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
04 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CONDIÇÃO ESPECIAL

105485 ANGÉLICA DA SILVA BARBOSA Lactante.

1.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
07 FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CONDIÇÃO ESPECIAL

105659 GISELE MARTINS PINTO Uso de aparelho auditivo.

SANTA CLARA D’OESTE/SP, 08 DE DEZEMBRO DE 2025

JOSÉ BASÍLIO DE FARIA
Prefeito Municipal de SANTA CLARA D’OESTE/SP